
Přebory  okresu Beroun 2018: 
 
Všichni registrovaní hráči LTC Beroun budou hrát v následujících dvou víkendech Přebory okresu 
Beroun.  
Účast na přeborech je povinná!!!  
Využijte příležitost, zahrát si na venkovních dvorcích ještě před mistrovskými utkáními!!!  
Doporučuji přijít na místo konání přeborů minimálně 10 minut před koncem prezentace. Uhradíte 
startovné, které vám umožní hrát dvouhru i čtyřhru. Najděte si partnera do čtyřhry a hned se také 
můžete přihlásit. Pak sledujte pořadí zápasů. Sebou doporučujeme mít tenisovou obuv, raketu,  
švihadlo, kšiltovku, pití, ručník, sandály nebo jiné boty na přezutí, náhradní oblečení, svačinu..... 
Pokud si nebudete vědět rady, ptejte se Tondy /bude na Loko/ a Moniky /bude na LTC.  
Při neshodě se soupeřem na dvorci neváhejte zavolat vrchního rozhodčího. Rodiče hráčů nesmí do 
zápasů zasahovat!!! Hrajeme Fair Play!!!!  
Hondě štěstí!!!!! 
Mladší žáci a  dorostenci 
14. 4.  Lokomotiva Beroun, prezentace do 9.00 hod. dorostenci 
Do 11.00 mladší žáci  
Startovné : 200,- Kč. 
Mladší žákyně: 
14. 4.  sobota 
LTC Beroun, z.s., prezentace do 8.30 hod.  
Startovné : 200,- Kč. Pro členy LTC Beroun s uhrazenými příspěvky jen 100,- Kč.  
Dorostenky: 
15.4. neděle  
LTC Beroun, z.s., prezentace do 9.00 hod.  
Startovné : 200,- Kč. Pro členy LTC Beroun s uhrazenými příspěvky jen 100,- Kč.  
Starší žáci  
21. 4.  sobota 
Lokomotiva Beroun, prezentace do 11.00 hod.  
Startovné : 200,- Kč. 
Muži 
21. 4.  sobota 
Lokomotiva Beroun, prezentace do 9.00 hod.  
Startovné : 200,- Kč. 
Starší  žákyně: 
21. 4.  sobota 
LTC Beroun, z.s., prezentace do 8.30 hod.  
Startovné : 200,- Kč. Pro členy LTC Beroun s uhrazenými příspěvky jen 100,- Kč.  
Ženy 
22.4.  neděle  
LTC Beroun, z.s., prezentace do 9.00 hod.  
Startovné : 200,- Kč.  Pro členy LTC Beroun s uhrazenými příspěvky jen 100,- Kč.  
 
 
 
Držíme palce!!!!!! 
 
Jakékoli dotazy rádi zodpovíme! 
Za LTC Beroun, z.s. 
Monika Nováková, telefon: 608856795 
 


